Oruç için şart sağlıklı olmaktır; ancak kronik hastalığı olan
birçok kişi riskleri görmezden gelir ve tıbbi koşullarına rağ-
men oruç tutmayı tercih eder (3).

Müslümanlar Dünya nüfusunun %24’ünü (1.8 milyar birey)
oluşturmakta ve önemli bir kısmı da oruç tutmaktadır (3).
Diyabet ve Ramazan Epidemiyolojisi (Results of the Epide-
miology of Diabetes and Ramadan 1422/2001, EPIDIAR)
çalışmasında 100 milyondan fazla Müslümanın Ramazan
ayında oruç tuttuğu ve bu oranın tip 1 DM’li bireylerde
%43, tip 2 DM’li bireylerde ise %79 olduğu gösterilmiştir
(5). Bunun yanında, Müslüman nüfusu yüksek olan bazı
bölgelerde önümüzdeki 25 yıl içinde DM’li birey sayısının
iki kattan fazla artacağı beklenmektedir (6).